[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
REQUERIMENTO Nº         /2017
Senhor Presidente,
Nos termos do que dispõe o Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Maranhão, requeremos que seja enviada Mensagem de Pesar à família de Boaventura Nery de Oliveira Neto, falecido no dia 07 de julho, aos 79 anos em Teresina, personalidade ilustre no Município de Jenipapo dos Vieiras - MA.

Plenário Deputado Nagib Haickel, em 10 de junho de 2017.

OTHELINO NETO
Deputado Estadual